令和元年 10 月 8 日

一社）兵庫県理学療法士会

神戸（西）支部会員各位

一社）兵庫県理学療法士会

神戸（西）支部長

大門 守雄

第 3 回神戸(西)支部研修会のお知らせ

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご高配を賜り、

誠に有難うございます。

さて、この度下記の日程にて支部主催による研修会を開催する運びとなりましたので、お知らせ致

します。先生方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

内  容 ： 装具を用いた治療とそれに関する周辺の知識

日 時 ： 令和 2 年 2 月 7 日（金） 19：00～20：30

場 所 ： 兵庫県立リハビリテーション中央病院 2 階 研修ホール

      〒651-2181 神戸市西区曙町 1070

      Tel:078-927-2727

講 師 ： 宝塚リハビリテーション病院

中谷 知生 先生

＊当研修会で該当する履修ポイントはありません。

以上

お問い合わせ

神戸徳洲会病院

  リハビリテーション科 藤井純一

               〒655-0017 神戸市垂水区上高丸 1-3-10

               Tel:078-707-1772